
MATERIALE PENTRU CONSTRUCTII

I.D.: 82601940

Data publicarii	23.05.23	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.651,32 RON - 4.651,32 RON

Descriere: coltari cu plasa 12x3,78=45,36 panza flex 16x3,36=53,76 coltare aluminiu 25x6,73=168,25 glet fin 2x50,42=100,84 adeziv 8x46,22=369,76 robinet 1/2 3x29,42=88,26 Foarfeca ppr 1x48,74=48,74 silicon universal 1x18,48=18,48 ciur soba 2x16,80=33,6 electrozi 4,5 4,5x25,21=113,44 disc flex 4x8,40=33,6 perii sarma 2x5,04=10,08 perii sarma 1x8,4=8,4 perii cu smirghel 4x6,73=26,92 diluant 1x10,08=10,08 maturi cu coada 2x33,62=67,24 holsurube 3,5x3,5 1x63,02=63,02 capuri surubelnita 4x0,84=3,36 sarma 1x11,76=11,76 colier plastic 1x12,61=12,61 sfoara 1x6,73=6,73 sarma 1x16,8=16,8 sarma 1x9,24=9,24 ochelari protectie 1x25,21=25,21 casca protectie 1x25,21=25,21 lac pe baza de apa 5 l 6x189,07=1134,42 panza flex 2x33,62=67,24 cablu curent 1x67,23=67,23 perii sarma 3x5,04=15,12 perii sarma 2x10,08=20,16 vinclu 1x12,61=12,61 galeata 1x8,4=8,4 bidinea 1x12,61=12,61 creion 1x1,68=1,68 lac piatra 2,5l 15x109,24=1638,6 coltare treapta 10x30,25=302,5
